
Reparations- & Specialværksted ApS

Hedebyvej 5, 6900 Skjern

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 26 45 35 93

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/11 2016

Lis Finderup Bagger
Jakobsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reparations- & Specialværksted ApS
Hedebyvej 5
6900 Skjern

Telefon: 97 35 04 15

CVR-nr.: 26 45 35 93

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Stiftet: 4. februar 2002

Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Lis Finderup Bagger Jakobsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Nordea
Bredgade 36
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, fremstillings- og reparationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 220.419, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 750.569.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Bruttotab		-14.269	323.672	508.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-254.052	-223.391	-50.838
Resultat før finansielle poster		-268.321	100.281	458.107
Finansielle indtægter		739	0	477
Finansielle omkostninger		-5.038	-3.775	-685
Resultat før skat		-272.620	96.506	457.899
Skat af årets resultat	2	52.201	-26.548	-112.141
Årets resultat		-220.419	69.958	345.758

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		20.000	20.000	20.000
Overført resultat		-240.419	49.958	325.758
		-220.419	69.958	345.758

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		599.581	801.134	820.789
Materielle anlægsaktiver	3	599.581	801.134	820.789
Andre tilgodehavender		275.000	275.000	275.000
Finansielle anlægsaktiver		275.000	275.000	275.000
Anlægsaktiver		874.581	1.076.134	1.095.789
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	10.000	63.524
Varebeholdninger		30.000	10.000	63.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.695	10.204	47.152
Andre tilgodehavender		3.981	0	0
Udskudt skatteaktiv	4	20.700	0	0
Tilgodehavender		126.376	10.204	47.152
Likvide beholdninger		111.200	272.890	390.191
Omsætningsaktiver		267.576	293.094	500.867
Aktiver		1.142.157	1.369.228	1.596.656

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		605.569	845.988	796.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret		20.000	20.000	20.000
Egenkapital	5	750.569	990.988	941.030
Hensættelse til udskudt skat	4	0	31.500	32.400
Hensatte forpligtelser		0	31.500	32.400
Selskabsskat		0	20.448	74.848
Langfristede gældsforpligtelser		0	20.448	74.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.736	126.555	321.171
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94	17.955	28.067
Selskabsskat		13.448	74.848	72.700
Anden gæld		58.310	106.934	126.440
Periodeafgrænsningsposter		40.000	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		391.588	326.292	548.378
Gældsforpligtelser		391.588	346.740	623.226
Passiver		1.142.157	1.369.228	1.596.656
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6			

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15	2013/14
	DKK	DKK	DKK
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	254.052	251.391	158.338
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-28.000	-107.500
	254.052	223.391	50.838
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.052	251.391	158.338
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-28.000	-107.500
	254.052	223.391	50.838
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	27.448	74.848
Årets udskudte skat	-52.200	-900	38.200
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0	-907
	-52.201	26.548	112.141
Skat af årets resultat fordeles således:			
Beregnet 22% / 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	-59.976	22.679	112.185
Skatteeffekt af:			
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	7.776	3.869	5.225
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	0	0	-4.362
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0	-907
	-52.201	26.548	112.141

Noter til årsregnskabet

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. juli	1.405.253
Tilgang i årets løb	52.500
Kostpris 30. juni	1.457.753
Af- og nedskrivninger 1. juli	604.120
Årets afskrivninger	254.052
Af- og nedskrivninger 30. juni	858.172
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	599.581

4 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015	2014
	DKK	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	14.700	31.500	32.400
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-35.400	0	0
Overført til udskudt skatteaktiv	20.700	0	0
Udskudt skatteaktiv	0	31.500	32.400
Opgjort skatteaktiv	20.700	0	0
Regnskabsmæssig værdi	20.700	0	0

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	845.988	20.000	990.988
Betalt ordinært udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	-240.419	20.000	-220.419
Egenkapital 30. juni	125.000	605.569	20.000	750.569

Der er ikke udstedt anpartsbeviser. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Diverse

Der er indgået sædvanlige lejeaftaler omkring lokaler og driftsmidler.
